Página 1  de 1

P
á

g
in

a
1

EDITAL Nº 07/2023

PROCESSO SELETIVO N° 002/2023
Edital do Resultado de Recursos
Gabarito das Provas Objetivas

05 de janeiro de 2024

O MUNICÍPIO DE IBITINGA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL
DO RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O
GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA
- PVO do PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 conforme
segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO DECISÃO

43813 YASMIN CAROLINE BUENO DE MELO 6 INDEFERIDO.

44402 FÁBIO REGINALDO DA SILVA 12 DEFERIDO. Anular questão

43813 YASMIN CAROLINE BUENO DE MELO 12 DEFERIDO. Anular questão

43882 LUANA DA COSTA CATHARIM 12 DEFERIDO. Anular questão

43882 LUANA DA COSTA CATHARIM 15 DEFERIDO. Alterar gabarito para letra “A”

44274 ALINE CAROLINA SOLEIRA 15 DEFERIDO. Alterar gabarito para letra “A”

43813 YASMIN CAROLINE BUENO DE MELO 16 INDEFERIDO.

44615 FABIANA FLÁVIO SIMÕES 17 INDEFERIDO.

44615 FABIANA FLÁVIO SIMÕES 30 INDEFERIDO.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO
2.1 As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos que os interpuseram, em até

24h no site www.glconsultoria.com.br em “Área do Candidato”.

3. DA RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B D C A C D D A A B B * A B A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A A C B A B C B D D C A C
(*) Questão nº 12 – Anulada. / Questão nº 15 – Considerar como correta a alternativa “A”.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B D C A C D D A A B B * A B A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A C B B C A A D D B A B D
(*) Questão nº 12 – Anulada. / Questão nº 15 – Considerar como correta a alternativa “A”.

Ibitinga/SP, 05 de janeiro de 2024.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal de Ibitinga

http://www.glconsultoria.com.br/